sexta-feira, 12 de julho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00576 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                        Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
                        CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 125/2018

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 125/2018, pelo prazo de mais 06 (seis) meses, a iniciar-se em 01/07/2019 e findar-
se em 31/12/2019, cujo objeto é a aquisição de 01 (um) micro- ônibus, para atender as
necessidades do município de Nova Redenção/BA, oriundo do Pregão Presencial nº 018/2018,
tendo como Contratada a Empresa PEÇA FACIL VEICULOS, PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA

Nova Redenção, 01 de julho de 2019.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 01 de julho de 2019

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED231F2CD28FF82378A36EF2333C0D7F

		2019-07-12T16:40:48-0300